

10	Кәмелетке толмағандардың құқық бұзушылықтары мен қылмыстарының алдын алу бойынша ата-аналар қауымдастығымен жұмыс	Жыл ішінде	Макаева Э.Т., Мектеп психологтары	Жиналыс хаттамалары
11	Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру (соның ішінде әр түрлі есеп формаларында тұратын кәмелетке толмағандар)	Наурыз-тамыз	ДТЖО	АББ фото, акпарат
12	Кәмелетке толмағандар жасайтын құқық бұзушылық фактілері бойынша ахуалды талдау	Токсан сайын	Макаева Э.Т.,	АББ фото, акпарат
13	Полицияның жас көмекшілері жасақтарының жұмысын қайта бастау.	До 15.10.2024	Макаева Э.Т. Мектеп директорлары	АББ фото, акпарат
14	ЮПШ жасағының жұмысын ұйымдастыру	Үнемі	ДТЖО Макаева Э.Т., замы по Вр	АББ фото, акпарат
15	Ата-аналарға арналған Ашық есік күндері	Әр айдың 25	Мектеп әкімшілігі	АББ фото, акпарат

4.БАДАЛАДАРҒА ҚАТЫСТЫ ЗОРЛЫҚ-ЗОМБЫЛЫҚТЫҢ ЖӘНЕ КӘМЕЛЕТКЕ ТОЛМАҒАНДАРДЫҢ ЖЫНЫСТЫҚ ҚОЛСҰҒЫЛМАУШЫЛЫҚТЫҒЫНА ҚАРСЫ ҚЫЛМЫСТАРДЫҢ ПРОФИЛАКТИКАСЫ БОЙЫНША ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ

1	Бадаларға қатысты зорлық-зомбылықтың және жыныстық қолсұғылмаушылыққа қарсы қылмыстардың алдын алу жөніндегі жоспарды қалыптастыру, кәмелетке толмағандар.	Қыркүйек	ДТЖО	АББ фото, акпарат
2	Кәмелетке толмағандарға жыныстық тиіспеушілік жөніндегі мәселелер жөніндегі директор жанындағы кеңестердің күн тәртібіне енгізу	оқу жылы барысында	ДТЖО, психолог	АББ фото, акпарат Хаттамасы
3	Ар-Ұят тәрбие бағыты бойынша « Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды»	Қазан	ДТЖО, дш мүғалімі	АББ фото, акпарат
4	Сенім телефондарының нөмірлері бар ақпараттық стендтерді жаңарту.	Қазан	ДТЖО	АББ фото, акпарат
5	Ар-Ұят тәрбие бағыты бойынша «Ар-ұят және жауапкершілік» тақырыбында 1-9 сынып арасын сынып сағат өткізу.	Қазан	ДТЖО	АББ-ға растаушы құжаттар мен фотосуреттерді ұсына отырып, акпарат беру.

6	«Ар-Ұят тәрбиесі бойынша» «Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту» тақырыбында іс-шаралар өткізу	29 қазан қамқорлық күні	ДТТЖО, психологтар, отбасы клубы жетекшілерімен бірлесе	АББ-ға растаушы құжаттар мен фотосуреттерді ұсына отырып, ақпарат беру.
7	«Ар-Ұят тәрбиесі күндылықтары бойынша» «Әйелдер әңгімесі», «ерлер әңгімесі» диалог аландары Тема : «Сырғалы қыз» 1-4 кл. «Бұрым – бойжеткеннің көркі» 5-7 кл. «Қызды қымтап ұстаған ұямайды» 8-9 кл. Тема: «Ер бала – тек ер бала» 1-4 кл. «Әкеге қарап ұл өсер» 5-7 кл. «Ер бала – шанырақтың тіреті» 8-9 кл	оқу жылы барысында	ДТТЖО, психологтар, отбасы клубы жетекшілерімен бірлесе	АББ фото, ақпарат
8	Диагностика (сауалнама) жүргізу	оқу жылы барысында	ДТТЖО, психологтар, сынып жетекшілер	АББ фото, ақпарат
9	Ювеналды полиция, прокуратура өкілдерінің қатысуымен диалог аландары	оқу жылы барысында	ДТТЖО	АББ фото, ақпарат
10	Оқушыларды заңнама туралы хабарлар ету, жыныстық қатынасқа қарсы қылмыс жасағаны үшін жауапкершілікті реттейтін кемелетке толмағандарға	Қаңтар	ДТТЖО	АББ фото, ақпарат
11	«Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу» тақырыбындағы «Ұлына ата-аналар дәрістері	қыркүйек-сәуір	ДТТЖО, психологтар	АББ фото, ақпарат
12	"Шебер қолдар" онкүндік акция: 6-11 сынып оқушылары арасында қол жұмысы, (бас киім тақия, камифа), дизайнның мақсаты бағалардың қазақ халқының салт-дәстүрлеріне деген қызығушылығын тәрбиелеу.	6-11.02.2025	ДТТЖО, отбасы клубымен бірлесе, технология мұғалімдері	АББ фото, ақпарат
13	Әлеуметтік желілерге кемелетке толмағандардың жыныстық тиістеушілігінің алдын алу туралы ата-аналарға арналған ақпаратты жариялау	оқу жылы барысында	ДТТЖО	АББ фото, ақпарат
14	Оқушылар мен ата-аналардың медицина қызметкерімен диалог аландары	оқу жылы барысында	Медработники	АББ фото, ақпарат

15	Жыныстык тарбия бойынша психологтын жұмысы (жеке жоспар бойынша)	оқу жылы барысында	Психолог	АББ фото, акпарат
16	Салауатты өмір салты бойынша сабақтар және денсаулық фестивалі	оқу жылы барысында	ДТЖО, психологтар, сынып жетекшілер	Информация в РОО с предоставлением подтверждающих документов и фото(скриншотов) АББ фото, акпарат АББ фото, акпарат
17	Оқушылармен жеке қауіпсіздік мәселелері бойынша түсіндіру жұмыстары	Февраль	ДТЖО	АББ фото, акпарат
18	Кемелетке толмағандармен және отбасылармен жеке профилактикалық жұмыс, әлеуметтік қауіпті жағдайлар	оқу жылы барысында	ДТЖО, психологтар, сынып жетекшілер	АББ фото, акпарат
19	Жазғы жұмысқа орналастыруды ұйымдастыру бойынша жұмыс, қиын өмірлік жағдайдағы оқушыларды сауықтыру.	меусым, шілде, тамыз	ДТЖО, психологтар	АББ фото, акпарат
20	КТС және БП кемелетке толмағандарға қатысты анықталған зорлық-зомбылық, қатыгездік фактілері туралы басқа да алдын алу органдарын хабардар ету	Постоянно Унемі	Директора школ Мектеп директорлары	АББ фото, акпарат
21	Әр оқушы үшін үйден мектепке және кері қарай қауіпсіз маршрут әзірлеу бойынша жұмыс Работа по выработке безопасного маршрута от дома до школы и обратно для каждого учащегося	Сентябрь Қыркүйек 2023	Мектеп директорлары, сынып жетекшілер, АӘЖ, ДТ жетекшілері	АББ фото, акпарат

☎ : Орын: А.Г. Темиргалиева
☎ : 8 (716) 33-34-5-13.